
Uchwała Nr 692/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 15.01.2026r 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2026 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na 2026 rok. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Warunki realizacji zadań z § 1 uchwały określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych                    

i Rozwoju. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski ………….……………………….... 

2. Tomasz Robert Chodubski……….……………… 

3. Maciej Jakubowski ………………….……………… 

4. Artur Kacprzak …………………………………....... 

5. Jacek Szlachta ……………………………………...... 



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                        
i o wolontariacie oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Powiat 
Mławski może zlecać realizację zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz innym 
podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

Zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej stanowią istotny element 
polityki społecznej Powiatu Mławskiego, służący promocji zdrowego stylu życia, aktywności 
fizycznej mieszkańców oraz integracji społecznej, w szczególności dzieci i młodzieży. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2026 roku umożliwi 
wyłonienie podmiotów posiadających odpowiednie doświadczenie i potencjał organizacyjny 
do realizacji działań z zakresu kultury fizycznej. Konkurs zapewni przejrzysty i konkurencyjny 
tryb wyboru ofert oraz efektywne i racjonalne wykorzystanie środków publicznych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań 
publicznych Powiatu Mławskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
w 2026 roku. 

 


